
ALLEGATO 1

al Verbale della Commissione di Valutazione 

Bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 2017/2018 ‐ Sedi residue

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale

COGNOME E NOME MATRICOLA DESTINAZIONE AREA SCELTA PROMOTORE TOTALE

BATZELLA GIULIA 1643886 B LEUVEN01 0713 UNICA ROMANO 83,09

DE LUCA NICOLÒ 1659862 B LEUVEN01 0713 1 ROMANO 83,00

MAMMADOV FARID 1773173 B LEUVEN01 0713 1 ROMANO 82,32

BANDIERA FRANCESCO 1456156 B LEUVEN01 0715 3 CARCATERRA 77,19

ZAGAROLI FILIPPO 1557996 B LEUVEN01 0715 3 CARCATERRA 73,48

CASTAGNETTA ENZO MARIA 1702060 CZ BRNO01 0715 1 CAPATA 80,02

BANDIERA FRANCESCO 1456156 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 77,19

EPASTO ALBERTO 1451996 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 73,74

ZAGAROLI FILIPPO 1557996 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 73,48

CICCARELLI FABIO 1267594 CZ BRNO01 0715 1 CAPATA 73,05

LO STERZO FEDERICO 1477807 D DRESDEN01 0715 3 ROMANO 73,14

LO STERZO FEDERICO 1477807 D STUTTGA01 0715 1 FREGOLENT 72,14

AMICI FRANCESCA 1586931 DK ARHUS01 0713 UNICA BISEGNA 94,37

MAMMADOV FARID 1773173 DK ARHUS28 0713 3 ROMANO 82,32

MADDUKURI HARISH SUBRAHMANYAM 1776984 DK ARHUS28 0713 3 ROMANO 81,85

TITOLO GIOCONDA 1395331 E BARCELO03 0711 2 BUBBICO 81,69

TAGLIACOZZO DANIELE 1350293 E BARCELO03 0713 2 ROMANO 69,22

IANNILLI CRISTIANO 1522586 E BARCELO03 0732 UNICA CIAMBELLA 76,60

CAZZULANI ANDREA 1534583 E LEON01 0716 3 ROMANO 86,86

EPASTO ALBERTO 1451996 E LEON01 0716 3 ROMANO 75,74

CAPPONI CAROLINA ISABELLA 1667210 E MADRID03 0711 1 BUBBICO 85,56

BUELLIS DAVIDE 1488372 E MADRID05 0716 3 MASTRODDI 79,33

CASTAGNETTA ENZO MARIA 1702060 E MADRID05 0716 2 MASTRODDI 79,02

VALERIANI ROBERTA 1338506 E MADRID05 0716 2 MASTRODDI 72,93
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CAZZULANI ANDREA 1534583 E MADRID14 0716 2 ROMANO 86,86

CORRIDORE FEDERICA 1543021 E MADRID14 0716 UNICA ROMANO 80,75

BUELLIS DAVIDE 1488372 E MADRID14 0716 2 ROMANO 79,33

BALESTRUCCI ELEONORA 1531568 E MADRID14 0716 1 ROMANO 75,08

VALERIANI ROBERTA 1338506 E MADRID14 0716 3 ROMANO 70,93

TAGLIACOZZO DANIELE 1350293 E MADRID14 0716 1 ROMANO 69,22

PILLI VALERIA 1561063 E OVIEDO01 0713 UNICA GIULII CAPPONI 72,66

CAPPONI CAROLINA ISABELLA 1667210 E SEVILLA01 0711 2 BUBBICO 84,56

TITOLO GIOCONDA 1395331 E SEVILLA01 0711 3 BUBBICO 81,69

CASTAGNETTA ENZO MARIA 1702060 E SEVILLA01 0716 3 ROMANO 83,02

BUELLIS DAVIDE 1488372 E SEVILLA01 0716 1 ROMANO 79,33

TAGLIACOZZO DANIELE 1350293 E SEVILLA01 0716 3 ROMANO 69,22

BALESTRUCCI ELEONORA 1531568 E ZARAGOZ01 071 2 SCIUBBA 74,08

ZAGAROLI FILIPPO 1557996 E ZARAGOZ01 071 1 SCIUBBA 72,48

DE LUCA NICOLÒ 1659862 F LYON11 0713 3 ROMANO 78,00

IOVINE VALERIA 1412664 F LYON12 0715 UNICA MASSI 80,78

TITOLO GIOCONDA 1395331 F LYON12 0715 1 MASSI 80,69

LO STERZO FEDERICO 1477807 F MARSEIL11 071 2 ROMANO 73,14

PUCE MARTA 1410958 F NANCY43 0711 UNICA ZUORRO 73,66

DE LUCA NICOLÒ 1659862 F PARIS013 0713 2 GIULII CAPPONI 81,00

DE GASPERIS SIMONE 1594879 F TOULOUS16 0716 UNICA ROMANO 93,45

LAZZARA MICHELE 1618954 F TOULOUS16 0716 UNICA ROMANO 92,92

FILIPPI GIOVANNI 1594584 F TOULOUS16 0716 UNICA ROMANO 89,25

VALERIANI ROBERTA 1338506 F TOULOUS16 0716 1 ROMANO 73,93

EPASTO ALBERTO 1451996 HU BUDAPES02 0715 1 RISPOLI 75,24

CICCARELLI FABIO 1267594 HU BUDAPES02 0715 3 RISPOLI 75,05

CAZZULANI ANDREA 1534583 NL DELFT01 0715 1 DEL PRETE 85,86

BALESTRUCCI ELEONORA 1531568 P COIMBRA02 071 3 GIULII CAPPONI 75,08

BANDIERA FRANCESCO 1456156 PL GDANSK02 0715 1 RISPOLI 78,19

CAPODIFERRO FEDERICO 1528158 PL OPOLE02 0712 UNICA CHIAVOLA 94,31

MADDUKURI HARISH SUBRAHMANYAM 1776984 PL WARSZAW02 0713 1 POMPILI 83,85

CICCARELLI FABIO 1267594 PL WARSZAW02 0713 2 POMPILI 75,05

PAPANDREA FEDERICO 1336232 PL WARSZAW02 0713 UNICA POMPILI 71,29

Pagina 2 di 3



MAMMADOV FARID 1773173 S LINKOPIN01 071 2 ROMANO 82,32

MADDUKURI HARISH SUBRAHMANYAM 1776984 S LINKOPIN01 071 2 ROMANO 81,85

BALESTRIERI STEFANO 1595005 S STOCKHO04 0711 UNICA BUBBICO 80,32

Indica studente assegnatario di sede

Roma, 24 luglio 2017

Prof. Fabio Giulii Capponi (f.to Fabio Giulii Capponi)

Prof. Andrea Cappelli (f.to Andrea Cappelli)

Valerio Cerracchio (f.to Valerio Cerracchio)

Pubblicato il ___________________
Prot. N. ____________
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